

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês JULHO/2024
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ÁGUA MINERAL AGUAI LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	5.760	0,98	5.644,80
ÁGUA MINERAL AGUAI LTDA.	04.860.747/0001-70	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.440	1,40	2.016,00
ALIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA	25.333.150/0001-48	PLACA COM DOBRA CAIXA - PEÇA - EV.103 - CC44	1	1.793,75	1.793,75
BIGRAPHS COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA	11.144.538/0001-96	VENTOSA DE ASPIRAÇÃO PARA IMPRESSORA/COPIADORA - PEÇA - EV.103 - CC41	24	51,40	1.233,60
BIGRAPHS COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA	11.144.538/0001-96	ANEL SUGADOR PARA MÁQUINA OFF SET - PEÇA - EV.103 - CC41	8	7,95	63,60
BIGRAPHS COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA	11.144.538/0001-96	CERA PARA PROTEÇÃO COM SILICONE - LATA - EV. 103 - CC22	6	25,40	152,40
BIGRAPHS COMÉRCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA	11.144.538/0001-96	SUGADOR SANFONADO - PEÇA - EV. 103 - CC41	8	16,40	131,20
BOSCO FELIPE COMÉRCIO LTDA.	38.466.660/0001-35	FILTRO DE LINHA DE 05 TOMADAS 2P+T - CB2.5-3.0 - PEÇA - EV. 103 - CC26	130	23,80	3.094,00
CAPELINHA GÁS LTDA	22.346.454/0001-51	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	100,00	100,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	122,89	368,67
DABES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA.	37.028.350/0001-76	PAPEL CARTÃO TRIPLEX 77X113 - 350G - DEZENA - CC41	50	49,90	2.495,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 06 (43 X 31 X 30 CM) - PEÇA - 19030000	2.000	6,30	12.600,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO DUPLO - Nº 08 (50 X 50 X 50 CM) - PEÇA - CC19	1.000	13,19	13.190,00
DANIELA FRASSI EMBALAGENS LTDA	15.511.938/0001-43	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 11 (23,5 X 18 X 7,5 CM) - PEÇA - CC19	300	1,25	375,00
DAYRE ISIDORIO PIMENTEL	46.687.744/0001-27	RÉGUA DE 15 CM - UNIDADE - 16180045	19.320	0,45	8.694,00
DSA CHAVES LTDA	53.089.257/0001-28	CARIMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	15	16,68	250,30
EF BRASIL INDÚSTRIA LTDA	06.009.747/0001-97	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	350	2,65	927,50
FNI COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	18.083.734/0001-47	COLA BRANCA PARA BLOCAGEM - QUILOGRAMA - EV. 103 - CC41	25	18,88	472,00
FNI COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	18.083.734/0001-47	SOLVENTE EMULSIONÁVEL PARA LIMPEZA DE MÁQUINA OFF SET - LITRO - EV. 103/116 - 41190000	20	15,80	316,00
FNI COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	18.083.734/0001-47	GRAXA SPRAY - FRASCO - EV. 103/116 - CC03	5	9,76	48,80
FNI COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	18.083.734/0001-47	SOLUÇÃO PARA FONTE CONCENTRADA - EMBALAGEM COM 20 LITROS - EV. 103/116 - 41190000	1	137,60	137,60
FNI COMERCIO E SERVICOS LIMITADA	18.083.734/0001-47	TINTA OFF SET PRETA - QUILOGRAMA - EV. 103/116 - 41200000	20	49,80	996,00
GERBRA COMÉRCIO EIRELI	21.559.804/0001-03	ENVELOPE PLÁSTICO, PEQUENO (24 X 33 X 0,12 MM) - DEZENA - CC19	5.570	1,99	11.138,40
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	40	109,00	4.360,00
HYDROLYZ LTDA	52.813.485/0001-36	FITA PLÁSTICA ZEBRADA, PARA ISOLAMENTO DE ÁREA - ROLO - 28060042	636	8,97	5.704,92
I J MIGUEL LUCINDO COMÉRCIO DE VARIEDADES	46.740.041/0001-15	MÁSCARA RESPIRADOR - PACOTE - EV.103 - CC28	1.000	1,00	1.000,00
I J MIGUEL LUCINDO COMÉRCIO DE VARIEDADES	46.740.041/0001-15	MÁSCARA COM FILTRO, PARA VAPORES ORGÂNICOS - PEÇA - 28130000	1.000	1,04	1.049,99
INTERMASTER SOLUÇÕES GRÁFICA EIRELI	03.979.214/0001-40	ETIQUETA AUTO-ADESIVA A4 63,5 X 38,1 - FOLHAS COM 21 ETIQUETAS - EV.103	1	2.450,00	2.450,00
INTERMASTER SOLUÇÕES GRÁFICA EIRELI	03.979.214/0001-40	ETIQUETA AUTOADESIVA 38,1 X 21,2 MM - FOLHA COM 65 ETIQUETAS (CAIXA COM 6.500 ETIQUETAS) - CC16	1	504,00	504,00
IZZA GÁS LTDA	06.915.772/0001-30	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	105,00	210,00
KINGDOM LICITACAO LTDA	48.500.314/0001-80	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	300	2,00	600,00
MACKE EMBALAGENS LTDA	42.742.366/0001-86	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 01 (43 X 31 X 15 CM) - PEÇA - 19030003	1.183	3,07	3.631,81
MARCOS AURÉLIO COLLAÇO	81.431.777/0001-02	COLCHETE Nº 08 - CAIXA - 16030027	1.251	6,35	7.943,85
MASTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	34.185.948/0001-80	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 05 (36 X 23,5 X 7,5 CM) - PEÇA - 19030000	2.000	1,80	3.600,00
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	39.700.820/0001-21	CLIQUE Nº 06 - 49MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030057	200	14,39	2.878,00
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	39.700.820/0001-21	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - PEÇA - 16010000	30	4,89	146,70
MBEM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES LTDA	39.700.820/0001-21	RÉGUA DE 50 CM - UNIDADE - 16180005	30	3,50	105,00
NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	05.383.313/0001-90	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - FRASCO - 16200002	53	3,95	209,35
NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	05.383.313/0001-90	ELÁSTICO DE BORRACHA (GOMINHA) - PACOTE DE 500G - PACOTE - CC16	67	15,80	1.058,60
NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA	05.383.313/0001-90	BORRACHA BRANCA (PARA LÁPIS) - PEÇA - 16020007	119	1,15	136,85
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	CORDÃO BRANCO PARA CRACHÁ - ROLO - CC 19	2.334	6,49	15.147,66
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	COLA BRANCA 90 G - 16030022	1.656	1,48	2.450,88
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	ALMOFADA PARA CARIMBO - PEÇA - 16010002	5.267	2,78	14.642,26
PAPEX DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	24.069.938/0001-26	PAPEL OFF-SET BRANCO, 24 KG (75 G/M2, 66 X 96 CM) - DEZENA - 41160001	18.750	5,10	95.625,00
PAULA RENATA SIMIÃO ALVES	51.711.738/0001-06	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4" - PEÇA - EV. 103 - CC42	3.000	6,20	18.600,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, VERDE, 210X297MM - FOLHA - CC16	14.000	0,06	840,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, AZUL, 210X297MM - FOLHA - CC16	13.500	0,06	810,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, AMARELO, 210X297MM - FOLHA - CC16	15.000	0,06	900,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PAPEL A4, ROSA, 210X297MM - FOLHA - CC16	12.500	0,06	750,00
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	1.738	11,20	19.465,60
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	2.150	11,20	24.080,00
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	6.950	11,20	77.840,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	CORDÃO BRANCO PARA CRACHÁ - ROLO - CC 19	777	6,98	5.423,46
SERRALHERIA BRASIL LTDA.	05.234.143/0001-81	ROLDANA - PEÇA - EV.103 - CC24	2	50,00	100,00
SJT COMERCIO LTDA	45.125.667/0001-59	PAPEL HIGIÊNICO - FARDOS COM 64 ROLOS - 22160012	654	83,10	54.347,40
THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	NIMESULIDA 100 MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09140000	96	0,38	36,48
THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	ONDANSETRONA CLORIDRATO 8MG - COMP - EV. 103 - CC09	40	2,53	101,20

THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	PARACETAMOL 750 MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09160000	40	1,37	54,80
THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO - 09150013	28	0,32	8,96
THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	DIPIRONA SÓDICA 1000 MG - COMPRIMIDO - EV.103 - CC09	30	1,26	37,80
THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	SALBUTAMOL - 100MG - SPRAY - EV 103 - CC09	2	24,97	49,94
THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	PREDNISONA - 20MG - COMP - EV.103 -CC09	20	0,60	12,00
THE BEST PHARMA LTDA	03.339.270/0001-10	SORO FISIOLÓGICO - FRASCO - EV. 103 - CC09	40	1,32	52,80
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.890	4,20	7.941,35
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV.103 - CC01	5	2,94	14,71
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	229	5,77	1.323,07
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.549	6,03	9.341,08
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	445	5,67	2.526,00
TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	47.853.538/0001-02	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - FRASCO - 16200002	664	2,39	1.586,96
TIMO PAPER SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	47.853.538/0001-02	ALMOFADA PARA CARIMBO - PEÇA - 16010002	1.755	2,79	4.896,45
WAGNER EUSTAQUIO SIQUEIRA NETO	50.829.058/0001-10	FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS (CABO DE 90 CM) - PEÇA - EV.103 -	130	16,72	2.173,60
WAGNER EUSTAQUIO SIQUEIRA NETO	50.829.058/0001-10	FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS - PEÇA - EV.103 - CC26	130	17,27	2.245,10
YAN GONÇALVES DOS SANTOS LTDA	42.898.267/0001-98	FILTRO DE LINHA DE 05 TOMADAS 2P+T - 10 AH - 110/220V - PEÇA - 26060000	130	16,30	2.119,00
BOSCO FELIPE COMÉRCIO LTDA.	38.466.660/0001-35	ESCADA EM ALUMÍNIO	13	218,00	2.834,00
BRASIL EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA.	03.164.328/0001-31	EXTINTOR DE INCENDIO PQS - 04KG	1	144,00	144,00
BRASIL EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA.	03.164.328/0001-31	EXTINTOR DE INCENDIO PQS - 06KG	1	158,00	158,00
BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA.	57.142.978/0001-05	SOFTWARE POWER BI PREMIUM USL SUB PER USER, PERIODO JUL/2024 A JUN/2025 - CÔD.MRB816286	15	1.072,80	16.092,00
GLOBAL COMERCIAL LTDA	48.080.508/0001-73	CALCULADORA ELETRONICA	23	48,13	1.106,99
JT PAPELARIA LTDA	31.246.107/0001-48	QUADRO BRANCO FIXO	13	197,00	2.561,00
JT PAPELARIA LTDA	31.246.107/0001-48	QUADRO BRANCO MOVEL	15	197,00	2.955,00
LIVRARIA E PAPELARIA CAMPOS LTDA	41.813.825/0001-02	CLAVICULÁRIO (PORTA-CHAVES) EM AÇO	1	269,99	269,99
NTSEC -SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	09.137.728/0001-34	SERVIÇO DE OPERAÇÃO ASSISTIDA REF. À AQUISIÇÃO DO SOFTWARE SOLUÇÃO DE WEB APPLICATION FIREWAL	1	23.691,00	23.691,00
NTSEC -SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	09.137.728/0001-34	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E REPASSE DE CONHECIMENTO HANDS-ON REF. À AQUISIÇÃO DO SOFTWARE SOLUÇÃO DE WEB APPLICATION FIREWAL	1	41.036,00	41.036,00
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMÉRCIO DE MÓVEIS	35.263.905/0001-39	ROUPEIRO EM AÇO	3	1.810,12	5.430,36
PRIMER SOLUÇÕES LTDA	47.725.628/0001-18	BEBEDOURO DE AGUA TIPO COMERCIAL DE PRESSAO	18	669,00	12.042,00
PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO RIVAL DO FOGO LTDA.	07.835.954/0001-63	EXTINTOR DE INCENDIO PQS ABC - 06KG	600	168,00	100.800,00
PUBLIC SYSTEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ORIENTADORES DE PÚBLICO LTDA - EPP	10.322.423/0001-81	ORGANIZADOR DE FILA EM ALUMÍNIO - CC42	150	190,00	28.500,00
RBQ COMERCIAL LTDA	48.282.307/0001-59	QUADRO DE AVISO COM FELTRO	12	132,89	1.594,68